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Haun tarkoitus 
Haemme Koskenkylän koulun alkuopetukseen päätoimista tuntiopettajaa 
luokanopettajan tehtävillä ajalle 1.8.2026-31.7.2027 
 
Työpaikkailmoituksen teksti 
Loviisa on viehättävä merellinen kaksikielinen kaupunki, jota leimaa 
pikkukaupungin idylli ja kuvankauniit elävät kylät. Itärannikon helmen, 
merellisen Loviisan, löydät alle tunnin matkan päässä Helsingistä itään. 
Loviisassa on 12 peruskoulua ja kaksi lukiota. 
 
Koskenkylän koulu on melko uusi puukoulu Loviisan Koskenkylässä. 
Koulussamme opiskelee vuosiluokilla 1-6 n. 80 oppilasta, koulun 
yhteydessä olevassa eskarissa tulevana lukuvuonna 17 oppilasta. 
Opettajia yksisarjaisessa koulussamme on kuusi ja tukenamme kiertävä 
erityisopettaja kolme päivää viikossa. Koulukeskuksen opetus- sekä 
henkilökuntatilat jakaa kanssamme ruotsinkielinen Forsby skola, yhteensä 
koulukeskuksessa opiskelee n. 200 lasta. 
 
Haemme ajalle 1.8.2026-31.7.2027 päätoimista tuntiopettajaa 
luokanopettajan tehtävillä (alkuopetus). Hakijalta toivomme kokemusta 
sähköisten oppimateriaalien käytöstä ja innostusta toiminnalliseen 
opettamiseen. Lisäksi toivomme hyviä yhteistyötaitoja ja halua toteuttaa 
yhteisiä projekteja yhdessä toisten vuosiluokkien ja kieliparikoulumme 
opettajien kanssa. Katsomme eduksi kykyä toimia käsityön, ja/tai ruotsin 
kielen opettajana. 
 
Tarjoamme sinulle työtä idyllisessä pikkukouluissa mukavien oppilaiden 
parissa. Loviisan kaupunki huolehtii henkilöstöstään maksamalla opettajille 
OVTES:n palkkataulukkoa korkeampaa peruspalkkaa, sekä tarjoamalla 
monipuolisia etuja kuten virkistysetuja, liikuntaryhmiä ja mahdollisuuden 
käyttää kaupungin kuntosaleja ilmaiseksi. Toimimme UNICEF 
Lapsiystävällinen kunta -toimintamallin mukaisesti. 
 
Loviisan kaupunki on savuton työpaikka. 
 
Kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/98) mukaan. 
 
Hakemukset toimitetaan kuntarekry.fi:n kautta. Hakemukseen tulee liittää 
kelpoisuuden osoittavat tutkintotodistukset skannattuina. 
 
Valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 
viimeistään kahden viikon kuluttua työn alkamisesta. Valitun on myös 
esitettävä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 
annetun lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote ennen työn alkamista. 
Koeaika on neljä kuukautta. 
 
Viran avoimeksi tulo ja hakumenettely 



Virkailmoitus on julkaistu Kuntarekryssä jaTE-palveluiden sivuilla ajalla 
13.4.-27.4.2026 
 
Hakijat ja hakijoiden vertailu  
Tuntiopettajan tehtävää haki määräaikaan mennessä kymmenen hakijaa, 
joista kahdella oli luokanopettajan kelpoisuus ja yhdellä 
varhaiskasvatuksen opettajan kelpoisuus. 
 
Koskenkylän koulun rehtori Katja Smeds ja apulaisjohtaja Marina 
Johansson haastattelivat neljä hakijaa. Haastattelussa pyrittiin 
selvittämään hakijan henkilökohtaisia ominaisuuksia ja saamaan 
tarkempaa tietoa kokemuksesta ja osaamisesta. 
 
Kokonaisarvioon vaikuttivat hakijoiden kirjalliset hakemukset, työkokemus 
luokanopettajana, koulutus sekä haastattelut. Valinnassa tärkeänä pidettiin 
hakijoiden kokemusta ja taitoa alkuopetuksen luokanopettajana 
toimimisesta. Valinnassa huomioitiin myös hakijoiden toiminnallista ja 
oppilaslähtöistä otetta, monipuolisuutta ja kokemusta sähköisten 
oppimateriaalien käytöstä opetuksessa. Lisäksi kokonaisarviossa 
huomioitiin hakijan vuorovaikutustaidot ja mahdollisuus opettaa käsitöitä ja 
ruotsia. Myös hakijoiden tiedot oppimisen tuen uudistuksesta vaikutti 
valintaan.  
 
Kokonaisarvion perusteella Maria Mäkelä on soveltuvin Koskenkylän 
koulun luokanopettajan viransijaiseksi. Hän on suorittanut uskonnon ja 
psykologian aineopinnot ja luokanopettajan monialaiset opinnot. Lisäksi 
hän on suorittanut hyvinvointiohjaajan koulutuksen. Mäkelällä on usean 
vuoden kokemus alkuopetuksen luokanopettajana toimimisesta.  
Haastatelun perusteella hänellä on hyvin oppilaslähtöinen ote opetukseen. 
Mäkelä on hakemuksen ja haastattelun perusteella erittäin motivoitunut 
työhönsä, ja valmis opettamaan myös muita oppiaineita eri vuosiluokille. 
 
Varalle esitetään valittavaksi Heidi Ojala.  
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kirsi Kinnunen 
 

Ehdotus Sivistyslautakunnan suomenkielinen koulutusjaosto valitsee Maria Mäkelän 
päätoimiseksi tuntiopettajaksi luokanopettajan tehtävillä ajalle 1.8.2026–
31.7.2027. Viralla on neljän kuukauden koeaika. Varalle valitaan Heidi 
Ojala. Pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
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